
 
 

Žádost o uvolnění žáka v průběhu dne 
 

Jméno žáka: ……………………………………………….              Třída: ……………….. 
 
 
Žádám o uvolnění svého syna / své dcery z výuky 
 
dne …………………………. po …… vyučovací hodině 
 
z důvodu: …………………………………………………………………………………… 
 
Beru na vědomí, že po opuštění školní budovy přebírám za své dítě plnou zodpovědnost.  
Souhlasím, aby škola v případě potřeby, před uvolněním dítěte prověřila tuto žádost na 
telefonním čísle: ……………………………….. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
…………………………………………………………………………. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění.  
 
 
V…………………………………… dne…………………. 

 
…....………………………… 

                  podpis zákonného zástupce 
 
 
 

 
 

Žádost o uvolnění žáka v průběhu dne 
 

Jméno žáka: ……………………………………………….              Třída: ……………….. 
 
 
Žádám o uvolnění svého syna / své dcery z výuky 
 
dne …………………………. po …… vyučovací hodině 
 
z důvodu: …………………………………………………………………………………… 
 
Beru na vědomí, že po opuštění školní budovy přebírám za své dítě plnou zodpovědnost.  
Souhlasím, aby škola v případě potřeby, před uvolněním dítěte prověřila tuto žádost na 
telefonním čísle: ……………………………….. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
…………………………………………………………………………. 
Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění.  
 
 
V…………………………………… dne…………………. 

 
…....………………………… 

                  podpis zákonného zástupce 


